Deve haver altura livre de 
73cm para utilização de cadeirante, 
conforme NBR 9050/2015. 
DIMENSÕES APROXIMADAS: 
Largura: 100 cm 
Profundidade: 60 cm 
Altura: 75,5 cm (altura livre de 73 
cm) 

VALOR TOTAL DO LOTE 02 R$ 272.576,78 

VALOR TOTAL DO LOTE 02: R$ 272.576,78 (duzentos e setenta e dois mil, quinhentos e setenta e seis reais e sessenta e oito 
centavos). 

2. VALOR TOTAL DA PROPOSTA 

2.1. O valor total da PROPOSTA é de R$ 272.576,48 (duzentos e setenta e dois mil, quinhentos e setenta e seis reais e 
setenta e oito centavos). 

3. PRAZO DE ENTREGA 

3.1. Os objetos serão entregues/conferidos/montados/instalados em até 45 (quarenta e cinco) dias corridos, conforme quadro 
referente às quantidades por local de entrega, contados da data de início de vigência do respectivo INSTRUMENTO DE CONTRATO,